

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.6.2025

Nasz znak: CUW.PK.343.6.2025

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1592N na odcinku Barciany– Pastwiska - etap V”

Odpowiedzi na zapytania wykonawców
dotyczące treści SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.6.2025** na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Czy Zamawiający potwierdza konieczność wykonania odcinków próbnych?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że nie wymaga wykonania odcinków próbnych.

Pytanie/wniosek 2:

Czy Zamawiający podtrzymuje stanowisko dokonywania potrąceń zgodnie z pkt. 6.4 SST nr D-04.08.01 oraz pkt. 6.4 SST nr D-05.03.05a

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje stanowisko dokonywania potrąceń zgodnie z pkt. 6.4 SST nr D-04.08.01 oraz pkt. 6.4 SST nr D-05.03.05a

Pytanie/wniosek 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że dla przebudowywanego odcinka należy wykonać badanie wskaźnika równości IRI.

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że dla przebudowywanego odcinka należy wykonać badanie wskaźnika równości IRI.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

*Przygotował pod względem merytorycznym: JS
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1065755>

¹ Art. 284

ust. 2 Pzp „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji.”

ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji.”